Ban Tổ Chức Dạ Tiệc Quyên Tiền (Vietnamese Fundraising Committee)

 CĐNVQG Seattle và Sno-King

 CĐNVQG Tacoma và Pierce

 Hội Không-Quân VNCH TB/WA

 Hội Ái Hữu Hải Quân VNCH TB/WA (chưa confirmed)

 Hội Cựu SVSQ Trừ Bị Thủ Đức TB/WA

 Hội Tương-Trợ/LL Cảnh Sát QG-VNCH TB/WA

 Hội Lực Lượng Đặc Biệt VNCH TB/WA

 Chi Hội Gia Đình Mũ Đỏ Lynnwood TB/WA

 Chi Hội Xây Dựng Nông Thôn

 Điều Hợp Fundraising (Coordinators): Tôn Thất Hồng và Trần Thanh Tùng

Ư Ờ

Kính gửi: Quý vị Đại Điện các Hội Đoàn, Quý vị Truyền Thông Báo Chí và các

Cơ Sở Thương Mãi, Quý vị Mạnh Thường Quân, Quý Đồng Hương cùng các

Cựu Quân Nhân Quân Lực Việt Nam Cộng Hòa

Kính thưa Qúy vị,  Đài Tưởng Niệm Chiến Sĩ Việt Mỹ đã được Hội Đồng

Thành Phố Auburn chấp thuận và cho xây dựng tại Công Viên Les Gove,

Auburn, Tiểu Bang Washington. Theo kế hoạch, Đài Tưởng Niệm sẽ được

khởi công xây dựng vào trung tuần Tháng 8 Năm 2017 và chi phí sẽ trên

$100,000 (100 ngàn dollars). Tuy nhiên, qua sự hỗ trợ và mua gạch lưu niệm

của Quý vị, chúng tôi đã có được $20,000 (20 ngàn); chúng tôi cần có thêm

$80,000 (80 ngàn) nữa mới có đủ số tiền xây dựng Đài Tưởng Niệm.

Vì vậy, chúng tôi sẽ tổ chức một buổi Dạ Tiệc để quyên tiền cho Đài Tưởng

Niệm theo lịch trình sau đây, kính mong Quý vị nhiệt tình tham dự và ủng hộ:

Lịch Trình Dạ Tiệc

Thời Gian: Chủ Nhật, 26 tháng 3, năm 2017, lúc 4:00 pm

Địa Điểm:  Nhà hàng Joy Palace

                  6030 ML. King Jr Way South

                  Seattle, WA 98118

Vào Cửa:   Vé VIP: $50; Vé ủng hộ: $35

Xin Quý vi vui lòng liên lạc với một trong những Thành Viên trong Ban Tổ

Chức Dạ Tiệc có tên sau đây để mua vé:

  - Tôn Thất Hồng, 206-852-9952 - Trần Thanh Tùng, 206-790-5070

  - Đỗ Nghĩa, 206-898-5431 - Ngô Mỹ-Linh, 206-226-6391

  - Trần Diễm-Thúy, 206-779-1977 - Allen Jones, 360-357-7684

  - Lan-Phan Jones, 360-870-3305  - Thom Stoddert, 360-239-1925

  - Nguyễn Cửu Trình, 206-719-0756

Ngoài ra, Quý vị có thể hỗ trợ cho Đài Tưởng Niệm và vinh danh các cựu

chiến binh Việt Nam (U.S.), Việt Nam Cộng Hoà (VNCH), hoặc Đồng Minh tham

chiến trong Chiến Tranh Việt Nam qua một hoặc nhiều cách sau đây:

1.  Ủng Hộ Xây Dựng Đài Tưởng Niệm

     Xin Quý vị vào trang web http://honorvietnamvets.org để download phiếu ủng

hộ “In-Kind Donation Form” điền và gửi về Alliance. Chúng tôi sẽ ghi tên của

Quý vị vào Trang Người “Ủng Hộ” (Supporter) trên trang web của chúng tôi. Các

tổ chức và cá nhân ủng hộ từ $5,000 (5 ngàn) trở lên sẽ được công nhận như

là "Các Nhà Bảo Trợ Lớn" và sẽ được khắc tên lên trên một tấm đá hoa cương

(granite) lớn đặt ở đằng trước Đài Tưởng Niệm.

2.   Đặt Gạch cho Tổ Chức của Quý Vị với $250

      Ngoài tấm gạch bằng đá hoa cương (kích thước 3 x 6 inches) được gắn

trên Bức Tường Danh Dự cao 5 feet và dài 50 feet tại Đài Tưởng Niêm, chúng

tôi sẽ đăng thêm một tấm hình và 100 chữ mô tả về tổ chức của Quý vị trên

trang web và Facebook của chúng tôi.

3.   Đặt Gạch cho Cựu Chiến Binh Hoa Kỳ, VNCH, hay Đồng Minh hiện đang

còn sống hay đã mất ($100 riêng cho mỗi phần hay $200 cho cả 2 phần a & b)

a. $100 cho Tấm Gạch bằng đá hoa cương (kích thước 3 x 6 inches) sẽ được

gắn vào Bức Tường Danh Dự tại Đài Tưởng Niệm.

b. $100 cho Tấm Hình và 100 chữ mô tả về tiểu sử cá nhân sẽ được đăng trên

trang web của chúng tôi.

4.   Vinh Danh anh hùng chiến tranh Việt Nam với sự ủng hộ $250

 Tấm gạch bằng đá hoa cương (kích thước 3 x 6 inches) sẽ được gắn vào

trên hàng đầu của Bức Tường Danh Dự tại Đài Tưởng Niệm và một tấm

hình cùng 100 chữ viết về tiểu sử của người anh hùng đó sẽ được đăng

trên trang web và Facebook của chúng tôi.

 Nếu Quý vị  không có khả năng ủng hộ $250 thì Quý vị có thể đề cử một

anh hùng (VNCH, Hoa Kỳ, hoặc Đồng Minh) và cung cấp một tấm hình cùng

100 chữ viết về tiểu sử của người anh hùng đó, chúng tôi sẽ cố gắng tìm

nhà bảo trợ cho Quý vị.

Xin Quý vị vào Website: http://honorvietnamvets.orp để download Đơn Đặt Gạch

và gửi về Alliance. Chi phiếu trả cho tiền Vé hoặc cho mỗi tiết mục 1, 2,, 3, 4 ghi

trên, xin Quý vị vui lòng đề trả cho: American-Vietnamse War Memorial Alliance

và gửi về theo địa chỉ sau đây:

        3405  172nd Street NE #5  Box 367. Arlington, WA  98223

Trân trọng và chân thành cảm ơn Quý vị,

Thay mặt Ủy Ban Xây Dựng Đài Tưởng Niệm Chiến Sĩ Việt Mỹ

Peter Lewis & Lan-Phan Jones

Co-Presidents of American-Vietnamese War Memorial Alliance

http://honorvietnamvets.org/
http://honorvietnamvets.orp/